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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 30 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
03.07.2022 - 11:18 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 26.96 SÜSSER Lisa AUT 51. Meeting Internazionale del 04.06.2022
Tiroler Rekord AK10 35.84 HÖRHAGER Christina AUT TM Innsbruck 03.07.2004

Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Allgemeine Klasse

1. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 27.41 708
2. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 29.58 563
3. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 30.05 537
4. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.61 461
5. Kofler Alessia 2003 SC IKB Innsbruck 31.83 452

Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 31.83 452
7. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 31.94 447
8. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 31.95 447
9. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 32.08 441

10. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 32.61 420
11. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 32.63 419
12. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 32.78 413
13. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 32.87 410
14. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 33.23 397
15. Zoller Lea 2008 SK Zirl 33.58 385
16. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 33.87 375
17. Ebster Lisa 2005 SU citynet Hall 34.52 354
18. Hutter Tamara 2003 SU citynet Hall 34.64 350
19. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 35.59 323
20. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 35.90 315
21. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 36.38 302
22. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 38.06 264
23. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 38.23 260
24. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 38.57 254
25. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 38.76 250
26. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 39.04 245
27. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 39.74 232
28. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 42.76 186
29. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 46.14 148

Junioren

1. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck 29.58 563
2. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 30.05 537
3. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 31.94 447
4. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck 31.95 447
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 32.63 419
6. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 33.87 375
7. Ebster Lisa 2005 SU citynet Hall 34.52 354
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2022
Innsbruck, 1. - 3.7.2022

Wettkampf 30, Frauen, 50m Schmetterling

Jugend III / AK15

1. Schöffthaler Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 31.83 452
2. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 32.61 420
3. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 32.87 410
4. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 33.23 397
5. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 42.76 186

Jugend II / AK14

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl 33.58 385
2. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 35.59 323
3. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 38.23 260
4. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 38.76 250
5. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 39.04 245
6. Impronta Valentina 2008 SK Zirl 39.74 232

Jugend I / AK13

1. Edenstrasser Chiara 2009 Tiroler Wassersportverein 31.61 461
2. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein 32.08 441
3. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 32.78 413
4. Santoro Smekal Margarita 2009 SC IKB Innsbruck 35.90 315
5. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 36.38 302
6. Hell Lucie 2009 SK Leutasch 38.06 264
7. Hupfauf Laura 2009 Make It Happen Swim 38.57 254
8. Nagler Sophia 2009 SK Zirl 46.14 148

Schüler II / AK10

1. Alfarei Linda 2012 SC IKB Innsbruck 39.21 241
2. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall 42.28 192
3. Kornherr Raffaela 2012 SU Osttirol 49.09 123
4. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 49.23 122
5. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl 49.25 122
6. Gutleben Hannah 2012 Tiroler Wassersportverein 50.44 113
7. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 50.53 113
8. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 50.76 111

Schüler I / AK9

1. Holluschek Elisabeth 2013 Tiroler Wassersportverein 58.13 74
2. Themel Amelie 2014 WSV St. Johann in Tirol 1:05.57 51
3. Pachner Sophia 2013 Tiroler Wassersportverein 1:08.66 45

disq. Raneburger Sophie 2013 Tiroler Wassersportverein 1:27.98
- Arme nicht über das Wasser nach vorne gebracht (Zeit: 11:17)


